Edward le Despenser, born in 1336, was summoned 
to Parliament 15 Dec., 31 Edw. Ill, 1357, to 6 Oct., 
46 Edw. Ill, 1372, and died 1375. He was, therefore, 
twenty-three years old when he conceded the charter, 
and he had just succeeded to the lordship on the death 
of his uncle in the preceding year. 

His mother Anne, daughter of Henry Lord Ferrars, 
surviving her husband, was guardian of two parts of the 
lordship from the death of her brother-in-law to the 
majority of her son. The other third was held in dower 
by Elizabeth de Montacute, widow of the young lord’s 
uncle. Anne le Despenser, as guardian, granted a re¬ 
lease to the Abbot of Margam, dated Cardiff, 17 Feb., 
28 Edw. Ill [Harl. Charters, 75 b. 45]. 

There is another charter by this Lord Edward, of 
which the original is extant, dated Cardiff, 20th April, 
1373. It is granted to the contiguous borough of 
Aberavan, but refers incidentally to the liberties granted 
to Kenfig. [Arch. Camb., third series, vol. xiii, p. 41]. 

Charter of Thomas le Despenser, Lord of Glamorgan, 
16 Feby., 20 Rich. II [1397]. 

Thomas le despenser films et lieres domini Edwardi le 
despenser et domine Elizabeth consortis sue dominus Glamor- 
gancie et Morgancie Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad 
quos hoe presens scriptum pervenerit salutem Noveritis nos 
inspexisse confirmacionem hone memorie domini Edwardi patris 
nostri nuper domini Glamorgancie et Morgancie quam fecit bur- 
gensihus nostris de Kenfeg de libertatibus eorum in liec verba 

Edwardus le despenser dominus Glamorgancie et Morgancie 
omnibus ballivis et ministris nostris ac aliis fidelibus presentem 
cartam inspecturis salutem in domino sempiternam 

Sciatis quod de gracia nostri speciali dedimus concessinms 
burgensibus nostris ville nostre de Kenfeg omnes libertates sub- i 
scriptas imperpetuum videlicet quod ipsi et heredes sui quieti j 
et liberi sint de tlielonio muragio pontagio pavagio et terragio 
kayagio et picagio et aliis diversis custumis et consuetudinibus 
per totuin dominium nostrum tarn in Anglia quam in Wallia 
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Et quod ipsi eligere debeant annuatim ballivos nostros de bur- 
^ensibus nostris eiusdem ville videlicet tres prepositos de quibus 
Vicecomes Glamorgancie sen Constabularius castri nostri de 
Kenfeg unum recipiet ad voluntatem suam duos ballivos ex 
quibus prepositus recipiet unum et duos tastatores cervisie qui 
debent recipi et iurari in castello nostro de Kenfeg coram vice¬ 
comite seu constabulario eiusdem castri ad bene et Jtideliter 
faciendum quecumque ad officia sua pertinencia Et quod idem 
prepositus onerari debent in compoto suo de exitibus ballivie 
eorurn Et eciam predictus prepositus et ballivus qui pro tempore 
fuerint pro serviciis suis de redditu unius burgagii sint quilibet 
eorurn quietus per annum Concessimus eciam predictis bur- 
gensibus nostris quod de omnibus mercbandisis tarn per terrain 
quam per aquam ad predictam villam venientibus seu transeun- 
tibus demonstracio primo fiet constabulario nostro predicto seu 
preposito ville priusquam aliquid inde sit venditum seu remotum 
sub pena qua decet